

連結計算書類

連結財政状態計算書 (2018年3月31日現在)

(単位：百万円)

科目	金額
資 産	
流動資産	770,962
現金及び現金同等物	389,822
営業債権及びその他の債権	323,116
その他の金融資産	19,864
その他の流動資産	38,159
非流動資産	803,070
有形固定資産	57,211
のれん	312,944
無形資産	229,232
持分法で会計処理されている投資	43,950
その他の金融資産	118,038
繰延税金資産	35,590
その他の非流動資産	6,102
資産合計	1,574,032

科目	金額
負 債	
流動負債	447,768
営業債務及びその他の債務	204,172
社債及び借入金	24,068
その他の金融負債	1,356
未払法人所得税	20,991
引当金	7,034
その他の流動負債	190,145
非流動負債	285,603
社債及び借入金	159,007
その他の金融負債	4,860
引当金	5,043
退職給付に係る負債	45,781
繰延税金負債	53,172
その他の非流動負債	17,738
負債合計	733,372
資 本	
親会社の所有者に帰属する持分	835,605
資本金	10,000
資本剰余金	50,115
利益剰余金	811,287
自己株式	△32,049
その他の資本の構成要素	△3,748
非支配持分	5,055
資本合計	840,660
負債及び資本合計	1,574,032

連結損益計算書 (2017年4月1日から2018年3月31日まで)

(単位：百万円)

科目	金額
売上収益	2,173,385
売上原価	1,159,102
売上総利益	1,014,283
販売費及び一般管理費	817,233
その他の営業収益	5,760
その他の営業費用	11,015
営業利益	191,794
持分法による投資損益 (△は損失)	2,918
金融収益	5,618
金融費用	1,102
税引前利益	199,228
法人所得税費用	46,898
当期利益	152,329
当期利益の帰属	
親会社の所有者	151,667
非支配持分	662
当期利益	152,329